Cadigo

Luces de cuartos
Tipo de Motor
Desplazamiento de pistones

Velocidad maxima

Potencia maxima

Torque maximo

Rendimiento aproximado de combustible en calle
Sistema de arranque

Transmision

Capacidad de combustible

¢ Cuanto puedes recorrer con un tanque?

Suspension delantera

Suspension trasera
Frenos delanteros
Frenos traseros
Llanta delantera
Llanta trasera
Largo total

Ancho total

AN l. :
N

\&K I

MP150T-2V
Barra de led
4 tiempos monocilindrico

149.6 cc

88 km/h

8.3 HP

9.6 NM

38.0 km/L

Eléctrico y pedal

Automatica/por banda

55L

209 km

Horquilla telescopica

Basculante con doble amortiguador
Freno de tambor
Freno de tambor
3.50-10

3.50-10

1870 mm

680 mm

Mlas especificaci

\

"
\
1\



