

Tourism

Código	MP150T-2V
Luces de cuartos	Barra de led
Tipo de Motor	4 tiempos monocilíndrico
Desplazamiento de pistones	149.6 cc
Velocidad máxima	88 km/h
Potencia máxima	8.3 HP
Torque máximo	9.6 NM
Rendimiento aproximado de combustible en calle	38.0 km/L
Sistema de arranque	Eléctrico y pedal
Transmisión	Automática/por banda
Capacidad de combustible	5.5 L
¿Cuánto puedes recorrer con un tanque?	209 km
Suspensión delantera	Horquilla telescópica
Suspensión trasera	Basculante con doble amortiguador
Frenos delanteros	Freno de tambor
Frenos traseros	Freno de tambor
Llanta delantera	3.50-10
Llanta trasera	3.50-10
Largo total	1870 mm
Ancho total	680 mm

FICHA TÉCNICA

todas las especificaciones están sujetas a cambio sin previo aviso



MPOWER
Motarcycles
¡ATRÉVETE A CAMBIAR!